
Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 4.10.2022 v 13:10:25. EPVid:W3F9AxlgSvbgTUknRcmQ0A

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C. vložka 125342

Datum vzniku a zápisu: 29. května 2007
Spisová značka: C 125342 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: TAYLLORCOX s.r.o
Sídlo: Na Florenci 1055/35, Nové Město, 110 00 Praha 1
Identifikační číslo:
Právní forma: 
Předmět podnikání:

279 02 587
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

Jednatel:
Ing. RADEK NEDVĚD,

jednatel:
ALEŠ PILNÝ,

Počet členfr___
Způsob jednání: 

Prokura:

2
Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Ing. RADEK NEDVĚD,

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní podíl č. 1

Společník:

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní podíl č. 2

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb.jp obchodních společnostech a družstvech.
Internetové stránky společnosti jsou zveřejněné na internetové adrese
www.tayllorcox.cz

Údaje platné ke dni: 4. října 2022 03:50 1/1

http://www.tayllorcox.cz


Ověřuji pod pořadovým číslem V 909/2022, že tato listina, 
která vznikla převedením výstupu z informačního systému 
veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, 
skládající se z 1 listu, odpovídá výstupu z informačního 
systému veřejné správy v elektronické podobě.

V Praze

Podpis .



Doložka konvcr/c do dokumentu obsaženého v datové xprúvč

Icnto dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby clcktjxmické pod 
po Vado v ým číslem 152412935-321702-221004132636. skládající se / 2 síran, se doslovné shoduje s 
obsahem vstupu.

Wtup bez viditelného pivku.

Jméno a příjmení osoby, která konver/i provedl:

IBSm
y<



Potvrzení o předání výstupu z provedené konverze
Potvrzuje, že tento výstup z provedené konverze, skládající se z 2 listů, vznikl 
pod pořadovým číslem 152412935-321702-221004132636 převedením vstupu 
v listinné podobě do podoby elektronické v souladu s ustanoveními zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
v platném znění.
Výstup z provedené konverze byl předán prostřednictvím Úschovny (systém pro 
dočasné uložení dokumentů z provedené konverze). Tento systém výstup 
z konverze přijal pod jednoznačnou identifikací: 784966961664882927424.
Důležitá upozorněni:

Dokument pečlivě uschovejte.
Dokument může být na základě tohoto potvrzení vyzvednut ve webovém 
rozhraní Úschovny (https://www.czechpoint.cz/uschovna) a může být následně 
převeden do datové schránky.
Pro vyzvednutí dokumentu potřebujete pořadové číslo dokumentu 
784966961664882927424 a pořadové číslo potvrzení o předání výstupu 
z provedené konverze 152412935-321702-221004132636.
Dokument bude z Úschovny automaticky odstraněn po 30 kalendářních dnech.

E
27424

https://www.czechpoint.cz/uschovna

